
1/5

24. ledna 2023

EU dává souhlas k válce
anna-news.info/evrosoyuz-dal-otmashku-na-vojnu

EU dala souhlas k válce

24.01.2023 13:23:33    Anatoly Matviychuk

6 0 0

 

Když si přečtete projevy eurokomisařů, kterých si nevážíme,

okamžitě se vám vybaví archaické a zběsilé projevy Adolfa Hitlera

ospravedlňující útok na SSSR.

Ale pojďme popořadě.

Ruské jednotky dobyly Soledar a dokončují blokádu Artěmovska.

Oficiální Kyjev si neví rady. Tanky, děla, dokonce i ruční zbraně byly

zničeny nebo nejsou provozuschopné. Skořápky docházejí, nejsou

žádné nábojnice. Jsou dvě možnosti. A oba nejsou nakloněni

kolektivnímu Západu.

https://anna-news.info/evrosoyuz-dal-otmashku-na-vojnu/
https://anna-news.info/2023/01/24/
https://anna-news.info/author/matveev/
https://anna-news.info/wp-content/uploads/2023/01/24/1600/Evropa.jpg


2/5

První je, že Ukrajina kapituluje na podmínky Ruska, druhá, že

Evropa bojuje do posledního ukrajinského a úplného osobního

vyčerpání, finančního i ekonomického. Evropa je ve strachu. Nejenže

jim dochází tanky a granáty. Ukrajinci jim docházejí. Ani další

mobilizace, čteno recyklace, od Zelenského, ozbrojené síly Ukrajiny

nezachrání. Co dělat? NATO musí buď přiznat, že ukrajinské

ozbrojené síly prohrály a stáhnout se, nebo se do konfliktu na

Ukrajině plně zapojit se všemi z toho vyplývajícími důsledky. Chci

udělat malou odbočku. Vedoucí představitelé USA ani NATO o pátém

článku nemluví. Dělají vše pro to, aby tento článek vypadal, že je bez

práce. Obracejí šípy na národní evropské armády. Ať chcete bojovat

nebo ne, je to vaše právo a hned prohlásí, že budou bojovat, ale bez

vlajky NATO. Například British Guardian říká Washingtonu, jak se

zbavit kolektivní odpovědnosti. Nechte „národní armády“ evropských

zemí napadnout Ukrajinu, pak Bílý dům nebude muset zachraňovat

spojence z NATO. To znamená, že první Anglosasové v NATO

nahradili starou Evropu ruské tanky? To znamená, že se rozhodli

poslat francouzské vinaře a německé měšťany do války jménem

Zelenského? Dudki. Špatně jsme to spočítali. Ani krutá zima je

nedonutí zahájit tažení na Východ. Zároveň je třeba mít na paměti, že

Evropu již téměř z poloviny tvoří přistěhovalci z Blízkého východu a

Afriky, kteří se zmocní osvobozeného průmyslu a zemědělství,

zatímco skuteční Galové a Árijci budou umírat za Haličany. Evropa

na to není připravena. Evropa může být hnána do války, pokud bude

dána záruka na zničení Ruska, drancování a přerozdělování jeho

sibiřského bohatství. Po zhroucení světového systému socialismu a

zničení SSSR hodovali a váleli se ve zlatě a ropě Ruska. Zejména

bohatství Německa bylo založeno na levných ruských energetických

zdrojích. Dnes dochází k vystřízlivění, Rusko již není dárcem, je

suverénním samostatným státem se svými zájmy a požadavky. Tento

svátek je u konce. Jediný způsob, jak ji obnovit, je okrást Rusko. K

tomu musí být poražena na bitevním poli. To je motivace, kterou

Evropanům předkládají jejich anglosaští přátelé. Ukrajinská

nezalezhnost Evropany nezajímá. Tento svátek je u konce. Jediný



3/5

způsob, jak ji obnovit, je okrást Rusko. K tomu musí být poražena na

bitevním poli. To je motivace, kterou Evropanům předkládají jejich

anglosaští přátelé. Ukrajinská nezalezhnost Evropany nezajímá.

Tento svátek je u konce. Jediný způsob, jak ji obnovit, je okrást

Rusko. K tomu musí být poražena na bitevním poli. To je motivace,

kterou Evropanům předkládají jejich anglosaští přátelé. Ukrajinská

nezalezhnost Evropany nezajímá.

Američané si zároveň zvolili roli řízení konfliktu a EU musí tento

konflikt dovést k vítězství svým blahobytem a v budoucnu i životy

svých občanů.

 Mimochodem, pro Poláky Anglosasové přišli s účinným důvodem

pro aktivaci protiruské rétoriky. Bylo jim slíbeno, že nebudou

reagovat na vojenský návrat bývalých zemí, které jsou součástí

Ukrajiny – východních Kresů. Polské ministerstvo obrany přiláká na

jaře 2023 na vojenská cvičení až 200 tisíc lidí. Z tohoto počtu vláda

stanovila limit, 38 000 z nich jsou lidé stojící v záloze a téměř 29 000

lidí jsou dobrovolníci absolvující vojenskou službu, a to i v období

výcviku. Patří sem ti, kteří mají vojenskou kvalifikaci, ale po službě

nejsou „v záloze“, a ti, kteří ještě nebyli povoláni k vojenské službě.

Formálně se tomu říká „učení“. Ve skutečnosti se jedná o

plnohodnotnou mobilizaci a více než dvojnásobné navýšení armády.

Jedná se o agresivní a jednoznačná opatření, zejména s ohledem na

záměr nakoupit a připravit tankovou armádu 1500 moderních tanků.

Nápadně cynické chování Poláků. Duda líbá Zelenského a plánuje

mu vzít pět krajů, nebo nebrat? Možná je už Zelenskij rozdal

výměnou za vojenskou pomoc? Ať už to bylo cokoliv, ale válka už

klepe na dveře Evropy. Nejzajímavější na tom je, že země Evropské

unie, snažící se vzdorovat Rusku, se schovávají za zády, čekají, kdo

bude první, a vzájemně se tlačí k tomuto masakru. Ukrajinci byli

první. Další na řadě jsou Poláci, kteří vzdorují a snaží se poslat na

frontu tytéž Ukrajince, kteří utekli do Evropy. Baltské limitrophe

následují Poláky. A tak daleko od Němců k Francouzům. To vše

samozřejmě spravuje ospalý Joe prostřednictvím světových



4/5

finančních institucí. Je pravda, že zde existují pozitivní aspekty.

Evropa rozumí že odpověď z Ruska bude. A možná i jaderné. A

Evropa má historickou paměť a mnoho vojenských hřbitovů v Rusku.

Jsou to hroby jejich předků, kteří přišli drancovat Rusko.

V Kronštadtu na vysokém podstavci, jako na lodním můstku, stojí

admirál se širokými rameny. Toto je ruský admirál Stepan Osipovič

Makarov. Na podstavci je krátké a prostorné heslo, kterým se

admirál řídil celý život - "Pamatuj na válku." Budeme vzpomínat a

nenecháme to vzplanout.

PMC "Wagner" používá houfnice D-1 v oblasti Bakhmut
(Artemovsk)

24.01.2023 12:22:42    Dmitrij Valjuženič

171 0 1

V oblasti Artemovsk pokračují boje. Ukrajinská armáda nadále drží

pozice pod rouškou rozvoje měst. K úderu na nepřítele naše jednotky

aktivně využívají dělostřelectvo. 

Zejména dobrovolníci z Wagner Group používají během bojů 152mm

houfnice D-1. Dělostřelecká palba je korigována pomocí dronů.

Operátor jednoho z dronů našel skupinu ukrajinských vojáků, kteří

https://anna-news.info/2023/01/24/
https://anna-news.info/author/dv2019valuzhenich/


5/5

se nastěhovali do pětipatrové budovy. Souřadnice předal výpočtu

houfnice D-1, která okamžitě zasáhla zjištěný cíl. Video z porážky

zveřejnila televize Zvezda. 

Houfnice D-1 se vyráběla v SSSR v letech 1943 až 1949. Je schopen

vést účinnou palbu na vzdálenost až 12 300 metrů. Rychlost střelby

houfnice je 3-4 rány za minutu. Výpočet zbraně je 8 lidí. 

D-1 byl použit v závěrečné fázi Velké vlastenecké války, stejně jako v

mnoha místních konfliktech. V současné době je beznadějně

zastaralý, ale stále se používá v průběhu nepřátelských akcí. V tuto

chvíli se ví o předání D-1 skupině Wagner a 2. gardovému lugansko-

severodoneckému sboru. 

 

 

0:00

https://t.me/zvezdanews/106954

